
保育室 遊戯室

《お問合せ先》

　児童部保育幼稚園室
   政策グループ
　電話 ：6384-3104
   FAX：6384-2105

　本年4月1日、北千里保育園と古江台幼稚園を

一体化した本市で第1園目の幼保連携型認定こ

ども園として「吹田市立はぎのきこども園」が

開園しました。

　新園舎の整備工事や、認定こども園化に伴う

運営準備等において、保護者の皆さまをはじめ

とした各関係者の皆さまからご理解、ご協力を

いただき、この度認定こども園として開園する

ことができました。

　今後とも、子供たちにより良い教育・保育を

提供できるよう努めてまいりますので、よろし

くお願いいたします。
正門

　これまで、施設整備の進捗状況等をお伝えしてきましたが、はぎのきこども園は完成、開園
となりましたので、かわら版の発行は本号をもって終了いたします。皆さまのご理解とご協力
に改めてお礼申し上げます。

　認定こども園整備事業　　かわら版 vol.10

平成30年4月2日

　   はぎのきこども園が開園しました！


